думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского aBToHoMHol.o

округа - Югры "О дополнительном пенсионном обеспечении отдельных
категорий граждан" и признанип утратившими силу некоторых законов

Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры и отдельных
положений некоторых законов Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автоноN{ного ок?уга - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного округа - Югры
"О дополнительном пенсионном обеспечении отдеJIьньгх категорий граждан"
и признании уфатившими силу некоторьж законов Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры и отдельных положений некоторых законов Ханты-Мансийского
автономного оцруга - Югры", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством ХаrrььМансийского автономного округа - Югры, руководс.rвуясь
п}нктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) ХантьгМансийского автономного
округа - Югры, Дrма Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О дополнительном пенсионном обеспечении отдельных категорий
граждан" и признании }.тратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского
автономного округа Югры и отдельных положений некоторых законов Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышенaLзванный законопроею в ходе настоящего заседания
.щумы Ханты-мансийского автономного округа - Югры во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

]\ь 4l0

i:
5

\_r.

Дl.,ма Б.С. Хохряков